
UCHWAŁA NR XXXIV/241/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469; 
z 2022 r. poz. 24 i 218, 1700, 2185) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno 
podczas festynów i innych imprez rekreacyjnych oraz okolicznościowych w niżej wymienionych miejscach 
publicznych: 

1) na części działki oznaczonej  numerem geodezyjnym 1404/4, zaznaczonej w załączniku graficznym nr 1. 

2) na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym  2090/3, zaznaczonej w załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Traci moc uchwałą Nr XXXVIII/216/18 Rady Miasta Kolno z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2018 r. poz. 3066). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: C39ACD28-ACCA-4C53-B719-53391D8FA4F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/241/22 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

 
 

Id: C39ACD28-ACCA-4C53-B719-53391D8FA4F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/241/22 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

 
 

Id: C39ACD28-ACCA-4C53-B719-53391D8FA4F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-30T14:45:23+0100




